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TOTAL

GABINETE UDP DATEN DC3E-S AMD RYZEN 3 4350G 520801.000039.2022 BOM ITERPE/GOV
2,885.42

POLTRONA  FIXA VERNIER DIR SEM BRAÇO VERDE 

888 3 LUGARES TIPO LONGARINA 

UNIDADE ADMINISTRATIVA - UNADM.

CELULA DE COMPRAS ALMOXARIFADO – CCAP

PATRIMÔNIO 

 TERMO DE RESPONSABILIDADE DE MATERIAL PERMANENTE

RECEBI OS MATERIAIS RELACIONADOS ACIMA E SOB OS QUAIS ASSUMO INTEIRA RESPONSABILIDADE.

RECIFE,  04 DE OUTUBRO DE 2023

NOME DO SERVIDOR RESPONSÁVEL: CARMEN OLINDINA DE FREITAS FARIAS

REALIZADO: 04 DE OUTUBRO DE 2023

ASSINATURA E CARIMBO:

LOCAL: SALA DA RECEPÇÃO DA PRESIDÊNCIA - ITERPE                                                     CÓDIGO DO LOCAL:       ITERPE - SEDE                                                   

DESCRIÇÃO N° DO PATRIMÔNIO ESTADO DE CONSERVAÇÃO ORIGEM DO BEM VALOR DA DEPRECIAÇÃO

MESA ANGULAR 1200X1200X600X600X740MM CRISTAL AÇO 

CINZA N 6.5 "TIPO L"

MONITOR LG 23,8 LED 24MP400-B (HDMI,VGA, VESA, Ajuste de 

Inclinação, FreeSync, 75hz, 1920x1080  Full HD, IPS)

ESTABILIZADOR ENERGYLUX

GAVETEIRO VOLANTE 4 GAVETAS 404X505X640MM MDP UNIC 

CRISTAL 

POLTRONA GIR. EXEC. VERNIER COM BRAÇO REGULAVEL VERDE 

888 SEM COSTURA

ARMÁRIO ALTO 800X500X1600MM MDP CRISTAL AÇO 

CINZA N 6,5

ARMÁRIO BAIXO DUAS PORTA 804X504X740MM MDP 

UNIC CRISTAL CINZA N6,5

BOM

BOM

BOM

BOM

BOM

520801.000321.2022

520801.000040.2022

520801.000153.2017

520801.000293.2022

520801.000295.2022

520801.000310.2022

520801.000303.2022

520801.000306.2022

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

1,133.17

1030,5

63.77120.00

8,570.37

889,10

627.6

697.03

1,002.42

662.47

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

BOM

BOM

PRECÁRIO

ITERPE/GOV

AR CONDICIONADO TIPO STLIT 12.000 BTUs (AGRATTO) 520801.000593.2022 BOM ITERPE/GOV 1,498.49

VALOR DA AQUISIÇÃO

987,89

697.34

774.48

1,113.80

9,571.80

736.08

1,259.08

1.145,00

3,206.03

1,664.99



2,885.42

UNIDADE ADMINISTRATIVA - UNADM.

CELULA DE COMPRAS ALMOXARIFADO – CCAP

PATRIMÔNIO 

 TERMO DE RESPONSABILIDADE DE MATERIAL PERMANENTE

RECEBI OS MATERIAIS RELACIONADOS ACIMA E SOB OS QUAIS ASSUMO INTEIRA RESPONSABILIDADE.

RECIFE,  04 DE OUTUBRO DE 2023

NOME DO SERVIDOR RESPONSÁVEL: CARMEN OLINDINA DE FREITAS FARIAS

REALIZADO: 04 DE OUTUBRO DE 2023

ASSINATURA E CARIMBO:

LOCAL: SALA DA RECEPÇÃO DA PRESIDÊNCIA - ITERPE                                                     CÓDIGO DO LOCAL:       ITERPE - SEDE                                                   

VALOR DA DEPRECIAÇÃO

1,133.17

1030,5

63.77

8,570.37

889,10

627.6

697.03

1,002.42

662.47

1,498.49


